
 

1 

П Р О Т О К О Л №1 
 
за отваряне на подадените оферти за участие в Обява за събиране на оферти за възлагане на 

обществена поръчка с предмет:  
Изпълнение на строително-монтажни дейности на обект 1 „Газова отоплителна инсталация 
на бившия ДМСДГ, в т.ч. доставка и монтаж на отоплителен водогреен котел и подмяна 
на циркулационни помпи на отоплителна система“ и обект 2 „Отоплителна инсталация 

– гребна база „Липник“, с. Николово, Община Русе“ 

В изпълнение на Заповед №РД-01-3144 от 29.11.2017 г. на Кмета на Община Русе, 
комисия в състав: 

Председател:  
Пламенка Върбанова – гл. инспектор отдел ТИИК; 
Членове: 
Милена Трифонова - гл. юрисконсулт отдел ПНО; 
Камен Кръстев – специалист в отдел „Инвестиционно проектиране“; 
Резервни членове: 
Катя Панайотова - главен инспектор отдел ТИИК. 

 
се събра на 29.11.2017 година от 14.00 часа, в сградата на Община Русе, гр. Русе, пл. 
„Свобода“ №6, ет. 1, стая 136, със задача – отваряне, разглеждане, оценка и класиране на 
постъпилите оферти, подадени за участие в обществената поръчка и започна работа в пълен 
състав. 
 
І. Обща информация 

Председателят  на комисията прие от деловодителя на Община Русе подадените оферти в 
горепосочената обществена поръчка чрез събиране на оферти с обява, което обстоятелство се 
удостовери с приемо-предавателен протокол, съгласно разпоредбите на чл. 48, ал. 6 от 
ППЗОП. 

Съгласно чл. 97, ал. 3 от ППЗОП на публичното заседание по отваряне на постъпилите 
оферти могат да присъстват участниците в процедурата или техни представители. В 
определените в Обявата дата и час за отваряне на постъпилите оферти за участие в 
обществената поръчка не присъстваха лица по чл. 97, ал. 3 от ППЗОП.  

Председателят на комисията пристъпи към изпълнение на своите задължения, съгласно 
чл. 51, ал. 4 от ППЗОП и запозна членовете на комисията с предстоящата работа, като 
направи кратко въведение за хода на процедурата. 

Определените от възложителя членове на комисията, включително и председателят, 
подписаха декларации за обстоятелствата по чл. 51, ал. 8 от ППЗОП, във връзка с чл. 103, ал. 
1 от ЗОП, съгласно изискванията на чл. 97, ал. 2 от ППЗОП. 

Председателят на комисията констатира, че видно от Протокола по чл. 48, ал. 6 от 
ППЗОП, в определения срок за получаване на оферти – до 17:30 часа на 23.11.2017 г., 
удължен на основание чл. 188, ал. 2 от ЗОП до 17:30 часа на 28.11.2017 г., е постъпила 1 
(една) оферта, както следва: 
 
№ Име на участника, подал оферта Вх. № на Дата на Час на 

 

                           ОБЩИНА РУСЕ 

гр. Русе, пл. Свобода 6, Телефон: 00359 82 881 656; 00359 82 881 725 , факс: 
00359 82 834 413, www.ruse-bg.eu, mayor@ruse-bg.eu  

Профил на купувача: http://ruse-bg.eu/bg/zop2016/586/index.html 



 

2 

офертата получаване 
на офертата 

получаване 

1 ПРИСТА –ГАЗ ООД 1  23.11.2017 г. 15:15 часа 
 
Офертата е постъпила в непрозрачна, запечатана опаковка и е заведена в Регистъра на 

обществените поръчки в деловодството на Община Русе, с посочено точно време (дата, час и 
минути) на постъпване. 
 
ІІ. Работа на комисията 

Комисията пристъпи към отваряне на запечатаната непрозрачна опаковка, като след 
отварянето й обяви ценовото предложение на участника, както следва: 

№ Име на участника, подал оферта 
Предложена обща 

цена за изпълнение  
(лв без ДДС) 

Предложена обща 
цена за изпълнение  

(лв с ДДС) 
1 ПРИСТА –ГАЗ ООД 47 199,04 56 638,85 

 
формирана както следва: 
 
1. Цена за обект №1 в размер на 37 660,00 лв. без ДДС или 45 192,00 лв. с ДДС 
 
2. Цена за обект №2 в размер на 9539,04 лв. без ДДС или 11 446,85 лв. с ДДС 
 

*и приложение – остойностено КСС по обект № 1 и по обект №2  
 

С горните действия приключи публичната част от заседанието на комисията и 
същата продължи своята работа при затворени врати. 

 
ІІІ. Комисията, в пълен състав, продължи своята работа с разглеждане на 

документите относно личното състояние и критериите за подбор на единствения 
участник, подал оферта, за съответствие с изискванията, поставени от възложителя.  

Констатации на комисията: 
 

1. Констатации по представените документи на ПРИСТА –ГАЗ ООД 
 
1.1. Относно екипа за изпълнение на поръчката: 

1.1.1 Възложителят е поставил следното изискване за Техническият 
ръководител, по смисъла на чл. 163а, ал. 4 от ЗУТ – минимум професионална 
квалификация строителен техник или аналогична специалност (в случай, че 
образованието е придобито в друга държава). 
Опит: минимум 3 (три) обекта, като технически ръководител по време на 
строителството. 

 
В представената от участника оферта и по-конкретно в Образец №8 Списък по чл. 

64, ал. 1, т. 6 от ЗОП, липсва информация дали посоченото лице за Технически 
ръководител, е участвало изпълнението на посочените 3 строителни обекта именно в 
качеството си на технически ръководител, т.е дали лицето покрива поставеното изискване за 
опит.  

 
1.1.2. Възложителят е поставил следното изискване за Отговорник по контрола 

на качеството – Професионална област /квалификация/: Висше или средно специално 
техническо образование и завършено обучение по системи за управление на качеството – 



 

3 

вътрешен одитор по качеството и/или отговорник по качеството, притежаващ 
Сертификат/Удостоверение за контрол по качеството при изпълнение на СМР. 

Опит: минимум 3 (три) обекта, като отговорник по контрола на качеството или 
еквивалентна позиция по време на строителството на строежи. 
 

В представената от участника оферта и по-конкретно в Образец №8 Списък по чл. 
64, ал. 1, т. 6 от ЗОП, липсва информация дали предложеният експерт Отговорник по 
контрола на качеството е участвал по време на изпълнението на посочените 3 строителни 
обекта именно като отговорник по контрола на качеството или на еквивалентна позиция .  
 

1.1.3. Възложителят е поставил следното изискване за Експерт по ЗБУТ – 
Професионална област /квалификация/: Висше или средно специално техническо 
образование и завършено обучение за Експерт/Координатор по ЗБУТ, притежаващ 
актуално удостоверение/сертификат за завършен курс по реда на НАРЕДБА № РД-07-2 от 
16.12.2009 г. за условията и реда за провеждането на периодично обучение и инструктаж 
на работниците и служителите по правилата за осигуряване на здравословни и безопасни 
условия на труд.  

Опит: минимум 3 (три) обекта, като Експерт по ЗБУТ по време на строителството 
на строежи, като лице притежаващо удостоверение/сертификат за завършен курс по реда 
на НАРЕДБА № РД-07-2 от 16.12.2009 г. за условията и реда за провеждането на 
периодично обучение и инструктаж на работниците и служителите по правилата за 
осигуряване на здравословни и безопасни условия на труд. 

 
В представената от участника оферта и по-конкретно в Образец №8 Списък по чл. 

64, ал. 1, т. 6 от ЗОП, за лицето, посочено като Експерт ЗБУТ не е посочено дали при 
строителството на трите строителни обекти е участвал именно в качеството на експерт по 
ЗБУТ, притежаващ удостоверение/сертификат за завършен курс по реда на НАРЕДБА № РД-
07-2 от 16.12.2009 г. за условията и реда за провеждането на периодично обучение и 
инструктаж на работниците и служителите по правилата за осигуряване на здравословни и 
безопасни условия на труд. 
 

В резултат на горното, комисията единодушно реши, на основание чл. 54 ал. 9 от 
ППЗОП, да изиска от участника ПРИСТА –ГАЗ ООД в срок от 5 (пет) работни дни от 
получаването на настоящия протокол, да представи други документи, които съдържат 
променена и/или допълнена информация, съгласно указанията, дадени в настоящия 
протокол.  

 
Комисията приключи своята работа и реши следващото заседание да се проведе след 

получаване на допълнителните документи от участниците или след изтичане на срока за 
представянето им. 

На основание чл. 54, ал. 8 от ППЗОП протоколът ще се изпрати на всички участници в 
деня на публикуването му в електронното досие на обществената поръчка в „Профила на 
купувача" на официалната интернет страница на Община Русе. 

Протоколът се подписа от председателя на комисията и от нейните членове на дата 
30.11.2017 г., както следва:   
 
КОМИСИЯ В СЪСТАВ: 
Председател:  
Пламенка Върбанова – гл. инспектор отдел ТИИК /п/ 
Членове: 
Милена Трифонова - гл. юрисконсулт отдел ПНО /п/ 
Камен Кръстев – специалист в отдел „Инвестиционно проектиране“ /п/ 
 Информацията е заличена на основание чл. 2 ал. 2 от ЗЗЛД.  


